МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016                                               с.Чаинск                                                     № 18а

    Чаинского района

	О расторжении договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 статьи 83 Жилищного кодекса, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Договор социального найма жилого помещения от 01.02.2008 № 52, заключенный между Администрацией Чаинского сельского поселения и Брижатой Надеждой Владимировной и членами её семьи, считать расторгнутым с 23 марта 2016 года, в связи с выездом нанимателя и членов его семьи в другое место жительства.

2. Крылатовой Г.М., экономисту по финансовой работе, внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                         В.Н.Аникин